
 

 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJEREZORE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE, REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE 

 

 

 

 

          

 

 

Specialist “Shkenca Juridike/Ekonomike/ Inxhinierike” niveli minimal i 

diplomës “Master Profesional” 

 
Në zbatim nenit 22 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të VKM-së 

nr.243 datë 18.03.2015, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 

kategorinë ekzekutive”, ju bëjmë me dije për konkurimin e zhvilluar për procedurën pranim ne 

kategorine ekzekutiveparalele në pozicionin: 

 

Specialist “Shkenca Ekonomike/ inxhinierike/ juridike” niveli minimal i diplomës “Master 

Profesional” 

kandidatët fitues janë: 

1. Aleksander Sheti 

2. Anjeza Bashi 

3. Flora Spahiu (Quku) 

4. Mirgen Beqka 

5. Eduard Dukaj 

6. Jona Dervishi 

7. Ergys Streza 

8. Luljeta Vocaj 

9. Saimir Muka 

10. Luan Hafizi 

11. Lisjen Qendro 

12. Greta Ruci 

13. Ana Cecaj 

14. Lorena Gjeci 

NJOFTIM  

MBI SHPALLJEN E FITUESIT 

PËR PROCEDURËN E PRANIMIT NË KATEGORINË 

EKZEKUTIVE 
 


